

Oikeusministeriölle

Oikeusministeriön lausuntopyyntö VN/637/2018

Rangaistusluonteisia hallinnollisia seuraamuksia koskevan sääntelyn kehittäminen

Oikeusministeriö on pyytänyt liikenne- ja viestintäministeriöltä lausuntoa työryhmän mietintöluonnoksesta, joka käsittelee rangaistusluonteisia hallinnollisia seuraamuksia koskevan sääntelyn kehittämistä. Liikenne- ja viestintäministeriö lausuu asiassa seuraavaa:

Oikeusministeriön 21.3.2017 asettaman työryhmän keskeisenä tehtävänä oli arvioida rangaistusluonteisia hallinnollisia seuraamuksia koskevan yleisen lainsäädännön tarve ja valmistella asianomaisen lainsäädännön toteuttamiseksi tarpeelliset säännösehdotukset (OM/41/2017).

Työryhmän tuli lisäksi laatia ehdotuksensa lainvalmistelun tukena käytettäviksi hallinnollisten seuraamusten sääntelyperiaatteiksi. Sääntelyperiaatteiden tarkoitus on määritellä yhtenäiset periaatteet rangaistusluonteisten hallinnollisten seuraamusten käyttöalalle ja seuraamusten käyttöönoton vaatiman hallinnonalakohtaisen sääntelyn edellyttämille lainsäädäntötoimille.

Liikenne- ja viestintäministeriö on osallistunut työryhmän mietintöluonnoksen laadintaan ja lausunut työryhmän valmistelemasta arviomuistiosta kattavasti valmistelun aikana. Ministeriön mukaan työryhmän ehdotukset ovat kaikilta osin hyväksyttäviä ja asianmukaisesti perusteltuja.

Tämän lisäksi liikenne- ja viestintäministeriö lausuu, että 1.6.2020 voimaan tulevassa uudessa tieliikennelaissa (729/2018) on lievien rikkomusten seuraamus hallinnollinen sanktiomaksu, liikennevirhemaksu. Sen lisäksi ministeriö valmistelee vesiliikennelain kokonaisuudistusta, jossa lievien rikkomusten seuraamus on myös liikennevirhemaksu. Näiden molempien valmistelussa on hyödynnetty työryhmän mietintöluonnoksessa hahmottelemia sääntelyperiaatteita.

Laura Vilkkonen
Ylijohtaja, osastopäällikkö

Kimmo Kiiski
Liikenneneuvos

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 (kirjaamo) Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--